

2024年和静县乡村旅游及配套设施采购项目（二期）

采购及安装合同

合同编号：2004-0010

甲方（采购人）：和静县阿拉沟乡人民政府

乙方（中标人）：和静县巴木巴尔文化发展有限责任公司

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》及新疆鹏创工程项目管理有限公司“2024年和静县乡村旅游及配套设施采购项目（二期）”招标文件的要求和评审结果，乙方被确定为中标人。因此就甲方采购乙方相关产品及安装事宜，经甲乙双方协商一致，签订本合同。双方共同遵守如下条款（技术说明及其他有关合同项目的特定信息由合同附件予以说明，合同附件及本项目的招标文件、投标文件等均为本合同不可分割之一部分）：

第一条 合同标的

1. 中标金额：1499701.20 元，人民币（大写）壹佰肆拾玖万玖仟柒佰零壹元贰角整。货物清单、名称、型号、规格、技术参数、数量等详见合同附件一。（合同价款包括含货款、标准附件、备品备件、专用工具、包装、运输、装卸、保险、税金、货到就位以及安装、调试、培训、保修等一切税金和费用及其他因本项目而产生的一切费用）。合同条款外的工作增加量审计时计入项目总价。

第二条 供货日期

甲方确定具备进场之日起 60 天供货并安装完毕，但是除了不适合施工的天气气候条件除外（大风，大雨）。

第三条 质量及质保期

乙方须提供全新且未使用过的货物，其质量、规格及技术特征符合合同附

件的要求。合同项下货物的质量保证期为交付货物并安装完毕正式验收合格后2年。

第四条 交货方式

由甲方指定交货地点，由乙方负责将产品运输到甲方指定地点，并负责全部安装完成。运输费用及装卸费均由乙方承担。

第五条 付款方式

付款币种：本项目资金均以人民币支付。付款方式以支票、电汇或汇票形式。

- (1) 签订合同后，甲方向乙方支付合同总价的 50%；
- (2) 货物进场后，工程量达到 80%，甲方向乙方支付合同总价的 30%；
- (3) 乙方交付全部货物并安装完毕经验收合格后，甲方向乙方支付合同总价的 20%。
- (4) 自项目验收合格之日起至保修期满后，将合同质保金一次付清。

第六条 售后服务

由乙方支付甲方合同价款的 3%作为项目工程质保金，质保金期限为一年，一年以后经甲方对工程质量评价合格后退还乙方质保金，质保期内货物零部件损坏由乙方负责免费更换，且保证接到通知后 24 小时响应，48 小时内到场免费负责维修和售后服务。

第七条 违约责任

1、甲方无正当理由拒收货物、拒付合同价款的，由甲方向乙方偿付合同总价的 1%违约金。

2、甲方应在合同规定时间内向乙方支付价款，每逾期 1 天甲方向乙方偿付欠款总额的 5‰的的违约金，累计违约金总额不超过欠款总额的 5%。

3、乙方逾期交付货物或迟延安装，每逾期 1 天，乙方按日向甲方偿付货款总额的 5‰的违约金，累计违约金不超过逾期交货部分货款总额的 5%。

4、乙方所交的货物、型号、规格不符合合同规定的，甲方有权拒收，同时书面通知乙方整改。

5、乙方所供货物必须权属清楚，不得侵害他人的知识产权，否则构成对甲方违约，并承担相应的赔偿责任。

第八条 不可抗力

不可抗力指战争、严重火灾、洪水、台风、地震、疫情等或其他双方认定的不可抗力事件。甲乙双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行或不能完全履行合同时，应尽快向对方通报理由，在提供相应证明后，可允许延期履行、部分履行或不履行，并可根据情况部分或全部免于承担违约责任。

第九条 争议及解决办法

本合同发生争议，由双方协商或由调解解决，协商或调解不成时向项目所在地人民法院提起诉讼。

第十条 其他

1、本合同一式伍份，具有同等效力，甲、乙双方各执贰份，招标代理机构一份。合同自双方签字盖章之日起生效。

2、本合同未尽事宜，由双方协商处理。

甲方：（盖章）

法定代表人：

签约代表：

地址：

电话：

签约日期：2024年4月19日

乙方：（盖章）

法定代表人：

签约代表：

地址：

电话：13909965123

签约日期：2024年4月19日

合同附件一

项目名称：2024年和静县乡村旅游及配套设施采购项目（二期）

项目编号：XJPC-2024-HW-005

序号	项目	单位	数量	单价	总价
直径6米民宿蒙古包及配套设施清单（标准间）					
一	直径6米蒙古包	顶	1	29566.00	29566.00
1	框架部分				22066.00
1.1	哈拉齐（天窗）	个	1	1600.00	1600.00
1.2	乌尼（顶杆）	根	48	160.00	7680.00
1.3	铁日么（围墙）	片	11	950.00	10450.00
1.4	乌登（钢制防盗门）	扇	1	1000.00	1000.00
1.5	铁日么链接装饰线条	片	12	80.00	960.00
1.6	围栏上下横杆装饰线条	m	18.8	20.00	376.00
2	外套毛毡部分				7500.00
2.1	额如克（遮天窗帘）	片	1	1200.00	1200.00
2.2	叠布尔（顶毡）	片	4	600.00	2400.00
2.3	图日格（围墙毡）	片	6	400.00	2400.00
2.4	浩西楞（腰带）	m	40	10.00	400.00
2.5	阔西克（窗帘）	片	1	300.00	300.00
2.6	落地窗，纱窗	扇	1	800.00	800.00
二	底座	m ²	28	200.00	5600.00
三	卫生间				8435.00
3.1	框架内外墙		1	4800.00	4800.00
3.2	窗户	扇	1	300.00	300.00
3.3	热水器	台	1	800.00	800.00
3.4	马桶	台	1	600.00	600.00

3.5	花洒	套	1	400.00	400.00
3.6	洗脸池一套	台	1	800.00	800.00
3.7	吹风机	台	1	120.00	120.00
3.8	刷牙杯香皂实木托盘	套	1	35.00	35.00
3.9	浴霸	台	1	400.00	400.00
3.10	毛巾架	个	1	80.00	80.00
3.11	卷纸架	个	1	40.00	40.00
3.12	置物架	个	1	60.00	60.00
四	防潮石塑地板	m ²	28	180.00	5040.00
五	电力线路供排水系统	套	1	3800.00	3800.00
六	家具	套	1		3880.00
6.1	半圆床床头箱	套	1	2000.00	2000.00
6.2	床头柜	个	1	300.00	300.00
6.3	电视柜	个	1	400.00	400.00
6.4	扶手椅	个	2	300.00	600.00
6.5	圆几	张	1	300.00	300.00
6.6	挂衣板	张	1	280.00	280.00
七	布草(被褥、床单、枕头等 整套布草加床垫)				6440.00
7.1	被芯	条	2	500.00	1000.00
7.2	床单	条	4	160.00	640.00
7.3	被套	个	4	260.00	1040.00
7.4	枕芯	个	4	120.00	480.00
7.5	枕头套	个	8	40.00	320.00
7.6	毛巾	条	4	40.00	160.00
7.7	浴巾	条	4	100.00	400.00
7.8	床垫	张	2	1200.00	2400.00

八	电器				2900.00
8.1	电视机	台	1	1600.00	1600.00
8.2	电暖气	台	1	900.00	900.00
8.3	烧水壶	台	1	100.00	100.00
8.4	床头壁灯	组	2	150.00	300.00
九	蒙古族元素风景油画	幅	2	500.00	1000.00
十	灭火器	个	1	100.00	100.00
十一	直径6米蒙古包冬季防雪外套	个	1	1500.00	1500.00
直径6米民宿蒙古包及配套设施(标准间)*1顶 金额小计(元)					68261.00
直径6米民宿蒙古包及配套设施(标准间)*16顶 金额合计(元)					1092176.00
餐饮用6米蒙古包及配套设施清单					
一	直径6米蒙古包	顶	1	30666.80	30666.80
1	框架部分				22066.80
1.1	哈拉齐(天窗)	个	1	1600.00	1600.00
1.2	乌尼(顶杆)	根	48	160.00	7680.00
1.3	铁日么(围墙)	片	11	950.00	10450.00
1.4	乌登(钢制防盗门)	套	1	1000.00	1000.00
1.5	铁日么链接装饰线条	片	12	80.00	960.00
1.6	围栏上下横杆装饰线条	m	18.84	20.00	376.80
2	外套毛毡部分				8600.00
2.1	额如克(遮天窗帘)	片	1	1200.00	1200.00
2.2	叠布尔(顶毡)	片	4	600.00	2400.00
2.3	图日格(围墙毡)	片	6	400.00	2400.00
2.4	浩西楞(腰带)	m	40	10.00	400.00
2.5	阔西克(窗帘)	片	2	300.00	600.00

2.6	落地窗户	扇	2	800.00	1600.00
二	底座	m ²	28.26	200.00	5652.00
三	6米蒙古包配套、设施 明细				19850.00
3.1	雕花餐具柜	个	1	1200.00	1200.00
3.2	圆桌及转盘	张	1	1600.00	1600.00
3.3	雕花实木椅子	把	14	350.00	4900.00
3.6	餐具	套	1	1250.00	1250.00
3.7	雕花木质衣挂	个	2	280.00	560.00
3.8	电力线路系统	套	1	2800.00	2800.00
3.9	满铺防潮石塑地板	m ²	28	180.00	5040.00
3.10	电视机	台	1	1600.00	1600.00
3.11	电暖气	台	1	900.00	900.00
四	冬季外套	个	1	1500.00	1500.00
餐饮用 6 米蒙古包及配套设施*1 顶 金额小计 (元)					57668.80
餐饮用 6 米蒙古包及配套设施*4 顶 金额合计 (元)					230675.20

民宿及餐饮蒙古包基础设施清单

1	实木围栏	m	295	210.00	61950.00
2	电线	m	600	30.00	18000.00
3	下水	m	375	70.00	26250.00
4	上水	m	450	22.00	9900.00
5	观察井	口	3	1250.00	3750.00
6	化粪池	个	3	19000.00	57000.00
民宿及餐饮蒙古包基础设施金额小计 (元)					176850.00
合计					1499701.20